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تولید و صادرات شمش فولاد در استان اردبیل افزایش یافت حوادث شهرستانها

عملیات آبگیری سد بالارود اندیمشک طی 
با حضور  ویدئوکنفرانس  به صورت  مراسمی 
حســن روحانی رئیس جمهوری و جمعی از 

مسئولان استانی و محلی، آغاز شد.
رضا اردکانیان وزیر نیرو در تشریح اهمیت این 
پروژه گفت: با بهره برداری از این سد، علاوه  بر کنترل 
سیلاب های ورودی شمال خوزستان، نیاز آبی بیش 
از ۶ هزار و ۵۰۰ هکتار از اراضی کشــاورزی پایین 

دست اندیمشک برطرف می شود.
مدیرعامل سازمان آب و برق خوزستان نیز گفت: 
سد بالارود یک سدمخزنی با سرمایه گذاری ۶ هزار و 
۴۵۰ میلیارد ریال و از طرح های بزرگ منطقه است.

فرهاد ایزدجو افزود: این ســد در شهر حسینیه 
از شهرستان اندیمشــک بر رودخانه بالارود و بین 
رودخانه های دز و کرخه قرار گرفته و ظرفیت مخزن 

آن ۱۳۱ میلیون متر مکعب می باشد.
وی بیان کرد: اهداف اصلی از ســاخت این سد 
خاکی با هســته رسی، کنترل سیلاب های مخرب 
بالارود اســت که در ســال های گذشته خساراتی 
برای منطقه داشته است کمااینکه در سال های ۹۷ 
و ۹۸ )در حین ساخت( سیلاب های با شدت ۹۰۰ 

مترمکعب بر ثانیه را مهار کرده است.
وی اظهــار داشــت: این ســد همچنین آب 
آشامیدنی روستاهای منطقه را با جمعیتی بالغ بر ۲۲ 
هزار نفر پوشش خواهد داد ضمن اینکه در توسعه 
جاذبه های گردشگری و رونق اقتصادی منطقه نیز 

نقش مهمی دارد.
ایزدجو بیان کرد: این طرح بزرگ اقتصادی برای 
بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ نفر  اشتغالزایی غیرمستقیم و 
برای ۸۰ نفر به صورت مستقیم مستقیم  اشتغالزایی 

دارد و نیــروگاه آن در آینده با ظرفیت تولید انرژی 
۱۱ گیگا وات ساعت راه اندازی می شود.

تامین آب بآشــامیدنی شهر حسینیه و برخی 
مناطق شهرستان اندیمشک و تولید انرژی برق آبی 
به میزان ۱۱ گیگا وات ساعت در سال از دیگر مزایای 

این طرح اقتصادی عنوان شده است.
سد مخزنی بالارود توســط سازمان آب و برق 
خوزســتان روی رودخانه بالارود در ۲۷ کیلومتری 
شــمال شهر اندیمشک در بخش الوار گرمسیری و 

در شهر حسینیه احداث شده است.
 عملیات ساخت سد بالارود از سال ۸۴ آغاز شده 
بود که تکمیل آن به علت برخی مشکلات و موانع 

در طی این سال ها با وقفه هایی همراه شد.
شهرستان اندیمشک در شمال استان خوزستان 

واقع شده است.

اســتاندار خوزستان از تخصیص ۱۸ هزار 
میلیارد ریال اعتبار به مناطق روســتایی و 

محروم این استان خبر داد.
قاسم سلیمانی دشــتکی اظهار داشت: امسال 
یک هزار و ۲۴۵ میلیارد ریال اعتبارات روستایی و 
مناطق محروم خواهیم داشت که توزیع شهرستانی 

آن هم در حال انجام است. 
وی افزود: همچنین سه هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال 
اعتبارات راه روستایی و یک هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال 
نیز در بخش آب روستایی منظور شده که در مجموع 

حدود ۱۸ هزار میلیارد ریال می شود.  
اســتاندار خوزستان گفت: از بنیاد علوی، بنیاد 
مســتضعفین، بنیاد برکت و گروه های وابســته به 
سپاه و بسیج درخواست کردیم به مناطق محروم و 
روستایی کمک کنند تا ۳۰۰ پروژه خرد استان در 
بخش های آب، راه، بهداشت و درمان، مدرسه سازی 

و سایر نیازهای روستایی اجرایی شود. 

دبیر ســتاد انتخابات استان بوشــهر گفت: انتخابات 
ششمین دوره شورای اسلامی در شهر بوشهر به صورت تمام 

الکترونیک برگزار می شود.
خســرو دهقانــی اعلام کــرد: بیشــتر فرایندهــای انتخابات 
ریاست جمهوری و انتخابات سایر شهرها و روستاهای استان بوشهر 
تاکنون به صورت الکترونیک بوده و در روز رای گیری نیز بجز فرایند 
صــدور تعرفه و شــمارش آرا بقیه فرایندهــا از جمله احراز هویت 
رای دهندگان به صورت الکترونیکی انجام می شود و همه شعبه های 

رای گیری به دستگاه احراز هویت مجهز می شوند.
وی بیــان کرد: شــهر بوشــهر از جملــه ۱۶ شــهر و مراکز 
اســتان هایی اســت که انتخابات شورای شــهر در آنها به صورت 
 الکترونیک برگزار می شــود و اقدامات کار برای این شهرها فراهم 

شده است.
وی یادآور شد: از مجموع یکهزار و ۶۶ داوطلب ثبت نام کننده برای 
رقابت در انتخابات ششمین دوره شوراهای اسلامی شهر در استان 
بوشهر، ۲۴ داوطلب قبل از رسیدگی در هیئت های اجرایی انصراف 

خود را از داوطلب شدن در سراسر استان اعلام کردند.
دهقانی اضافه کرد: هیئت های اجرایی در ۱۰ شهرســتان کار 
رســیدگی به صلاحیــت یکهزار و ۴۲ داوطلــب را مطابق قانون و 
مستندات دریافتی از مراجع قانونی در موعد مقرر به پایان رساندند 
که در مجموع در ۱۰ شهرستان استان بوشهر صلاحیت یکهزار و ۲۰ 
داوطلب، معادل ۹۸ درصد تائید و صلاحیت ۲۲ داوطلب معادل ۲ 
درصد نیز رد شد و در مجموع شمار داوطلبان انصراف داده شوراهای 

شهرها در این استان تاکنون به ۲۸ نفر رسیده  است. 
انتخابات ســیزدهمین دوره ریاست جمهوری و ششمین دوره 
شوراهای اسلامی شــهر و روستا همزمان ۲۸ خردادماه ۱۴۰۰ در 

استان بوشهر برگزار می شود.

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان 
درگز گفت: در جریان تزریق ۵۸ دوز واکسن 
کرونا به سالمندان این شهرستان تخلف صورت 
گرفته است و موضوع از طریق مراجع قانونی 

در حال پیگیری است.
راســتای  در  افــزود:  ســلیمی  حمیدرضــا 
واکسیناسیون ســالمندان در برابر ویروس کرونا، 
سالمندان و کادر درمان در ۲ سرای سالمندان شهر 

درگز سهمیه ۵۸ دوز واکسن کرونا دریافت کردند.
وی ادامه داد: بر اساس تحقیقات صورت گرفته 
مشخص شد تزریق واکســن به یکی از سالمندان 
به واسطه عارضه سکته امکان پذیر نبوده و یک پزشک 
نیز از تزریق واکسن انصراف داده است و این ۲ دوز 

واکسن به افراد غیرمرتبط تزریق شده است.
رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان درگز 
گفت: ۲ دوز واکسن یادشده به یک کارمند بهزیستی 

و یک فرد نامشخص تزریق شده است و در صورتی 
که در این بین با کارمندان شــبکه بهداشت تبانی 

صورت گرفته باشد با متخلف برخورد خواهد شد.
علی فراهی، فرماندار درگز نیز گفت: دادستانی 
و اداره اطلاعات برای مشخص شدن موضوع انحراف 
در تزریق واکســن کرونا وارد عمل شده و اقدام به 
مطابقت مشخصات افراد واکسینه شده با افراد واجد 

شرایط در سرای سالمندان درگز کرده اند.

آغاز توزیع ۱۰هزار بسته معیشتی 
در استان بوشهر 

امام)ره(  فرمان  اجرایی  مدیرکل ســتاد 
اســتان بوشــهر گفت: توزیع ۱۰ هزار بسته 
معیشــتی در قالب مرحلــه پنجم رزمایش 
احسان رمضان در میان خانوارهای نیازمند و 

آسیب دیده از کرونا در این استان آغاز شد.
سید محمد حســن تقی زاده افزود: ارزش این 
بسته های غذایی شامل ماکارونی، رب گوجه فرنگی، 
حبوبات، روغن، مرغ، برنج، ماســک، ژل ضدعفونی 

چهار میلیارد تومان است.
وی بیان کرد: این بســته های معیشتی توسط 
گروه هــای جهادی، انجمن های خیریه، ســمن ها 
که با ســتاد اجرایی فرمان امام)ره( همکاری دارند 
میان خانوارهای آســیب دیده از کرونا در مناطق 

کم برخوردار استان توزیع می شود.

مدیر جهاد کشــاورزی نمین از وارد شدن 
خسارت ۱۰۰ درصدی به مزارع و باغات تعدادی 
از روستاهای این شهرستان در اثر بارش سنگین 

تگرگ خبر داد.

همدان- خبرنگار کیهان:
مدیرکل تامین اجتماعی همدان از بخشودگی 
جرایم کارفرمایــان واحدهای تولیدی، صنعتی، 
معدنی، خدماتی و اصناف از ســوی این سازمان 
خبر داد و گفــت: کارفرمایــان می توانند برای 
بهره مندی از این طرح ملی نســبت به تســویه 

بدهی خود تا تیرماه اقدام کنند.
شهناز حمزه لوئی افزود: بخشنامه بخشودگی 

جرایم کارفرمایان به دلیل مشــکلات ناشــی از 
شیوع ویروس کرونا و نیز حمایت از نیروی مولد 
و کالای داخلی صادر شــده اســت. وی کاهش 
مراجعات حضوری و تحول در خدمات الکترونیک 
را از ضروریــات عنوان کرد و افزود: اجرای دولت 
الکترونیــک در ادارات موجب کاهش مراجعات، 
کمک به کاهش بیماری و نیز سبب کاهش هزینه 

اتلاف وقت شهروندان می شود.

خیرین فردیس زمینه آزادی ۲۵ 
زندانی را فراهم کردند

مدیرعامل انجمن حمایت از زندانیان فردیس اعلام کرد 
که خیرین این شهرستان با اهدای ۴۰۰ میلیون تومان زمینه 

آزادی ۲۵ زندانی را فراهم کردند.
غلامرضا نادری نژاد افزود: این میزان کمک ها در همایش نسیم 
مهر شهرستان فردیس توسط مردم نیکوکار برای آزادی ۲۵ زندانی 

جرائم غیرعمد پرداخت شد.
وی ادامه داد:  از مجموع ۲۵ زندانی مذکور، ســه نفر آنان زن 

هستند که به زودی از زندان آزاد خواهند شد.
نادری نژاد اظهار داشــت: خیرین  شهرستان  فردیس با وجود 
شــیوع ویروس کرونا و شرایط سخت اســتقبال خوبی از برگزاری 

جشن گلریزان داشته اند.
وی گفت:  اکنون نیز ۳۱۰ خانواده مددجو تحت پوشش انجمن 
حمایت از زندانیان فردیس قرار دارند که از حمایت های معیشــتی 

برخوردار هستند.

استاندار اردبیل با  اشاره به افزایش فازهای 
تولید و صادرات شمش فولاد در این استان 
گفت: شرکت فولادسپهر سبلان تولید کننده 
شــمش ۱.۵ میلیون دلار صادرات فولاد به ۲ 

کشور خارجی داشته است.
اکبر بهنامجو افزود: امسال پیش بینی می شود 
این واحد تولیدی با افزایش فاز فعالیتی خود تا ۱۰ 

میلیون دلار صادرات داشته باشد.
وی با بیان اینکه این واحد فاز توســعه خود را 
شــروع کرده و علاوه بر فولاد تا سال آینده میلگرد، 
نبشــی و قوطــی تولید خواهد کــرد، اضافه کرد: 
ظرفیــت تولید فولاد اســتان از ۳۰۰ هزار تن در 
 سال جاری به ۶۰۰ هزار تن در سال آینده افزایش 

خواهد یافت.
استاندار اردبیل از فعال سازی واحد ریخته گری 
آرتا بعد از ۲ سال تعطیلی خبرداد و گفت: این واحد 
نیز در فاز اول تولید شمش را آغاز کرده و عملیات 

رئیس کل دادگســتری استان کرمان گفت: 
۱۵ محکوم مالی و جرائم غیرعمد این استان در 
نیمه ماه مبارک رمضان سال جاری به مناسبت 
سالروز ولادت امام حسن مجتبی )ع( از زندان 

آزاد شدند.
یدالله موحد در ویژه برنامه شوق رهایی به مناسبت 
آزادسازی زندانیان جرائم غیرعمد استان کرمان )جشن 
گلریزان( افزود: مجموع بدهی مددجویان آزاد شده به 
مناســبت ســالروز ولادت امام حسن مجتبی )ع( در 
کرمان ۲۶ میلیارد تومان بوده که در این راســتا ۲۰ 
میلیارد تومان گذشت شــاکی خصوصی حاصل و ۶ 
میلیارد تومان پرداخت شده است. وی با اشاره به این 
مطلب که در حال حاضر ۱۴۵ مددجوی جرائم غیرعمد 
در زندان های استان کرمان حضور دارند، اظهار داشت: 

۱۴ میلیارد تومان برای آزادی این افراد نیاز است.
موحد با تاکید بر اینکه در ماه مبارک رمضان امسال 

۶ پزشک در شهرستان کارون 
 به ویزیت رایگان 

یکصد مددجو محکوم شدند
رئیــس اداره حفاظــت محیط زیســت 
شهرستان کارون گفت: ۶ پزشک در شهر کوت 
عبدالله به دلیل مدیریت نکردن پسماندهای 
عفونی به ارائه خدمات رایگان به یکصد نفر از 
مددجویان این منطقه به مدت ۲ سال محکوم 

شدند.
عباس ظاهری شهماروندی افزود: رای نهایی در 
پی شکایت سال گذشته اداره محیط زیست کارون، 
علیه ۶ مطب پزشکی در شهر کوت عبدالله به دلیل 
عدم مدیریت صحیح پســماند با رای قاضی دادگاه 
اهواز عفونی صادر شده و متخلفان محکوم به ارائه 
خدمات رایگان به یکصد نفر از مدد جویان کمیته 
امداد امام خمینی)ره( و بهزیســتی ظرف مدت ۲ 

سال شدند.
وی اضافــه کرد: چند مطب پزشــکی و مرکز 
خدمات درمانی دیگر در شهر کوت عبدالله به دلیل 
مدیریت نکردن پسماند عفونی از سوی اداره محیط 
زیست به دادگاه معرفی شده اند که پرونده آنها در 

مرحله رسیدگی قضایی است.
بر اســاس رای دادگاه کیفری ۲ اهواز، پزشکان 
متخلف به اتهام تهدید علیه بهداشــت عمومی از 
طریق انباشــت و تخلیه پســماندهای پزشکی در 
محیط و فضای باز به تحمل یک سال حبس تعزیری 
محکوم شدند، سپس ارائه خدمات عمومی رایگان به 
مدت ۲ سال به مددجویان شهرستان کارون تحت 
نظــر واحد اجرای احکام کیفری به عنوان مجازات 
جایگزین حبس تعیین شده است. گزارش معاینه و 
ویزیت یکصد نفر از مددجویان باید به واحد اجرای 

احکام کیفری ارائه شود.
شهرستان کارون در جنوب اهواز قرار دارد.

شهرکرد - خبرنگار کیهان:
عده ای از اهالی دهســتان پشتکوه اردل 
خواســتار تبدیل این دهســتان به بخش با 

مرکزیت روستای »رستم آباد« شدند.
این عده گفتند براساس طرح تقسیمات کشوری 
دهستان هایی می توانند به بخش تبدیل شوند که 
روستاهای بیشــتری در اطراف خود داشته باشند 
اما براساس اعمال نفوذهایی که صورت گرفته قرار 
شده شهر »دشتک: به عنوان مرکز بخش دهستان 

پشتکوه انتخاب شود. آنان افزودند: این در حالی است 
که این شهر تنها دو روستا دارد اما دهستان پشتکوه 
از توابع شهرستان اردل دارای ۱۲ روستا است که با 
توجه به این موضوع ۹۰ درصد جمعیت ساکن در 
این دهستان در محوریت روستای رستم آباد زندگی 

و کار و تلاش می کنند.
اهالی پشتکوه اردل در نامه ای خطاب به مدیرکل 
تقسیمات کشوری وزارت کشور خواستار بازنگری 

در ایجاد بخش در دهستان پشتکوه اردل شدند.

در قسمتی از این نامه آمده است: مکانی که به 
بخش تبدیل می شــود باید دارای ۴ مولفه مهم از 
جمله وسعت، جمعیت، ارتباطات و دسترسی باشد 
و یــک مولفه به تنهایی عامــل ایجاد مرکز بخش 
نیست اما مســئولان فقط اصرار بر اصل جمعیت 
دارند و مابقی عوامل را نادیده گرفته و می خواهند 
شهر دشتک را به بخش تبدیل کنند و این موضوع 
به دور از عدالت اجتماعی و مغایر با قانون تقسیمات 

کشوری است.

مدیر تعاون روستایی گیلان از آغاز اجرای 
طرح خرید تضمینی برگ سبز چای و تولید چای 
خشک توسط ۲ کارخانه چایسازی در اختیار 

شبکه تعاونی های روستایی استان خبر داد.
عباس جعفرپور بــا بیان اینکه خرید تضمینی 
برگ سبز چای از ششم اردیبهشت همزمان با سایر 
نقاط گیلان توسط این کارخانه ها آغاز شده است، 
خاطرنشان کرد: طبق مصوبه شورای عالی اقتصاد 
قیمت خرید هر کیلوگرم برگ ســبز درجه یک از 
کشــاورز  ۶۶ هزار و ۹۰۰ ریال و هر کیلوگرم برگ 
ســبز چای درجه  ۲ نیز ۴۷ هزار و ۸۱۰ ریال اعلام 

شده اســت. مدیر تعاون روستایی گیلان گفت: به 
منظور ارتقای سطح کیفیت و کمیت برگ سبز و با 
هدف بهبود تولید کارخانجات تحت اختیار تعاونی 
روســتایی استان، همانند ســال گذشته مبلغی به 
عنوان تشــویقی به میزان۱۰ هزار تا ۱۲ هزار ریال 
بالاتر از نرخ مصوب بابت بهای هر کیلوگرم برگ سبز 
به چایکارانی که محصول با کیفیت تعیین شده را به 
این ۲ کارخانه عرضه کنند، تعیین شده که رقم آن 
بر حسب میزان و کیفیت برگ سبز ارائه شده متغیر 
است. وی خاطرنشان کرد: طبق پیش بینی های انجام 
شده در هفته های آینده روزانه ۱۰ تا ۱۵ تن برگ 

ســبز چای از چایکاران حوزه فعالیت کارخانجات 
تعاونی های گیلان خریداری خواهد شد.

در اســتان های گیلان و مازنــدران بالغ بر ۵۵ 
هزار چایکار وجود دارد و وسعت باغ های چای این 
۲ استان در حدود ۲۵ هزار هکتار است که در این 

میان هر ساله سطح زیر کشت متفاوت است.
برداشــت برگ سبز چای هر ساله در سه چین 
بهاره، تابســتانه و پاییزه صورت می گیرد که چین 
بهاره از اوایل اردیبهشــت ماه، تابستانه از نیمه دوم 
خردادماه و چین پاییزه در شــهریورماه شروع و تا 

پایان مهرماه انجام می شود.

 توليد فيلتر تقلبی خودروهای سواري 
در شهر »اندیشه«

فرمانده انتظامی غرب استان تهران، از کشف ۲ هزار و 
۵7۰ عدد فیلتر هواي خودروهای سواري به ارزش ۵ میلیارد 

ریال در شهر »اندیشه« خبر داد.
ســرتیپ »کیوان ظهیری« اظهار داشت: در پي کسب خبری 
مبنی بر اینکه افرادی اقدام به تولید و بسته بندي فیلترهاي هوا به 
صورت غیرمجاز می کنند، بررســی موضوع در دستور کار ماموران 

پلیس امنیت اقتصادي قرار گرفت.
وی افزود: ماموران با انجــام اقدامات اطلاعاتی فعالیت افرادی 
ســودجو در زمینه تولید فیلتر هوا در یک واحد کارگاهی را رصد و 

محل فعالیت متهمان را شناسایی کردند.
فرمانده انتظامی غرب استان تهران ادامه داد: عوامل این پلیس 
پس از هماهنگی قضائی، در بازرســی از این کارگاه ۲ هزار و ۵۷۰ 

عدد فیلتر هواي خودروهای سواري را کشف کردند.
این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه ارزش ریالی کالاهای کشف 
شده توسط کارشناسان ۵ میلیارد ریال برآورد شده، تصریح کرد: در 
این رابطه یک باب کارگاه پلمب و متهمان با تشکیل پرونده جهت 

سیر مراحل قانوني به مراجع قضائي تحویل داده شدند.

توقيف سوخت قاچاق در اراك
فرمانده انتظامي اســتان مرکزی از کشف ۲۶ هزار لیتر 
گازوئیل در عملیات ماموران پلیس امنیت اقتصادي استان 

در اراک خبر داد.
سرتیپ »حســن مفخمي شهرستاني« افزود: تیمي از ماموران 
پلیس امنیت اقتصادي استان، یک دستگاه خودروي کامیون حامل 
ســوخت قاچاق را در یکي از محورهاي مواصلاتي شهرستان اراک 

شناسایي کردند.
وي اظهار داشــت: با برنامه ریزي عملیاتي انجام شــده، خودرو 
متوقف و در بازرسي از آن ۲۶ هزار لیتر گازوئیل قاچاق کشف شد.
فرمانده انتظامي استان مرکزي ادامه داد: در این عملیات راننده 

خودرو دستگیر و با تشکیل پرونده به مرجع قضایي معرفي شد.

 هک 2540 حساب بانکی 
در سایت های صيغه یابی

فرمانده انتظامی استان مازندران از انهدام باند کلاهبرداری 
اینترنتی با هک حساب بانکی از بیش از ۲۵۰۰ شهروند خبر 

داد.
ســرتیپ » مرتضی میرزایی« افــزود: در پی دریافت چند فقره 
پرونــده قضایی مبنی بــر کلاهبرداری اینترنتی از شــهروندان به 
ارزش ۱۰۴میلیون و ۵۰۰ هزار ریال از طریق راه اندازی سایت های 
صیغه یابی و ســاخت درگاه جعلی، بررســی موضوع در دستور کار 

پلیس فتا قرار گرفت.
وی تصریح کرد: با انجام اقدامات تخصصی مخفیگاه ۳ متهم در 
شهرستان آمل شناسایی و با هماهنگی قضایی این افراد در اقدامی 

غافلگیرانه دستگیر شدند.
فرمانده انتظامی استان مازندران، خاطر نشان کرد: متهمان پس 
از دستگیری به کلاهبرداری اینترنتی و هک حساب بانکی ۲ هزار 
و ۵۴۰ کاربر اینترنتی به ارزش ۵ میلیارد ریال در سراسر کشور با 
راه اندازی کانال صیغه یابی و درگاه جعلی در شبکه های اجتماعی و 

فضای مجازی اقرار کردند.
سردار میرزایی با اشاره به کشف ۱۲ قطعه سیم کارت تلفن همراه، 
۱۳ قطعه عابر بانک، ۳ گوشــي تلفن همراه اندروید و یک لپ تاپ 
در بازرسی از مخفیگاه متهمان اظهار کرد: متهمان پس از تشکیل 

پرونده به مرجع قضایی معرفی شدند.
فرمانده انتظامی استان مازندران در پایان به شهروندان و کاربران 
شبکه های اجتماعی هشدار داد: اغلب این کانال ها و سایت ها از سوی 
افــراد فرصت طلب و مجرمان ســایبری برای کلاهبرداری و تخلیه 

حساب شهروندان راه اندازی شده اند.

 کشف 165رأس گوسفند قاچاق 
در »چگنی«

فرمانده انتظامي لرســتان از کشف ۱۶۵ رأس گوسفند 
قاچاق توسط مأموران انتظامی شهرستان »چگنی« خبر داد.

سرتیپ »حاجی محمد مهدیان نسب« افزود: ماموران انتظامی 
»چگنی« با هماهنگی قضایی با برپایی ایست و بازرسی در محورهای 
مواصلاتی به یک  دستگاه  کامیون حامل دام مشکوک شده و برای 

بررسی بیشتر خودروها را متوقف می کنند.
وی افزود: مأموران ضمن هماهنگی با مقام قضایی و با تشکیل 
اکیپی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از این خودرو ۱۶۵ رأس 

گوسفند قاچاق را کشف کردند.
فرمانده انتظامي استان لرستان خاطر نشان کرد: ۳ متهم در این 

زمینه دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند.

بازداشت جاعل حرفه ای در رامسر
فرمانده انتظامی استان مازندران از دستگیری کلاهبردار و 
جاعل حرفه ای با ۵۰ میلیارد ریال کلاهبرداری در شهرستان 

»رامسر« خبر داد.
ســرتیپ »مرتضی میرزایی« افــزود: ماموران پلیس آگاهی در 
پــی دریافت ۱۵ فقره پرونده مبنی بر کلاهبرداری با شــیوه جعل 
و فروش مال غیر به شــهروندان، بررســی موضوع را در دستور کار 

خود قرار دادند.
وی با بیان اینکه متهم با جعل ســند از شهروندان به مبلغ ۵۰ 
میلیــارد ریال با بهانه فروش آپارتمان کلاهبــرداری کرده، افزود: 
ماموران پلیس آگاهی با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، مخفیگاه 
این کلاهبردار حرفه ای را شناسایی و با هماهنگی قضایی در اقدامی 

غافلگیرانه وی را دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی استان مازندران، با اشاره به اینکه متهم پس از 
دســتگیری به هر ۱۵ فقره کلاهبرداری از شهروندان با جعل سند 
اعتراف کرد، تصریح کــرد: متهم به مرجع قضایی معرفی و با قرار 

وثیقه ۱۰۰میلیارد ریالی روانه زندان شد.

کشف بيش از 13 ميليارد  ریال داروي دام قاچاق 
در مریوان

فرمانده انتظامی استان  کردستان از کشف داروی خارجی 
دام قاچاق به ارزش بیش از۱3 میلیارد ریال توسط ماموران 

انتظامی »مریوان« خبر داد .
سرتیپ »علی آزادی« اظهار داشت : با اشراف اطلاعاتی ماموران 
انتظامی شهرستان مریوان، انبار دپو داروی حیوانی قاچاق در یکی 

از مناطق روستایی مرزی مریوان شناسایی شد. 
وی افزود: پس از هماهنگی با مراجع قضایی، ماموران به محل 
مورد نظر اعزام و در بازرسی از انبار مورد نظر یک هزار و ۳۱۷ قلم 

انواع دارو دامی خارجی قاچاق کشف شد.
فرمانده انتظامی کردستان با اشاره به دستگیری یک نفر و معرفی 
وی برای انجام اقدامات قانونی به مراجع قضایی خاطر نشــان کرد: 
کارشناســان ارزش این محموله کشف شده را بیش از ۱۳ میلیارد 

ریال برآورد کردند.

کرایه تاکسی در بجنورد ۳۰ درصد 
افزایش یافت

رئیس  سازمان حمل بار و مسافر شهرداری بجنورد گفت: 
نرخ کرایه تاکسی خطی و تلفنی در مرکز استان امسال نسبت 
به سال گذشته 3۰ درصد افزایش یافته و از اول اردیبهشت 

ماه اعمال شده است.
حمیدرضا شافعی اظهار داشــت: پیش از این و در اواخر پاییز 
پارســال، ۲۵ درصد به نرخ کرایه تاکسی های زرد در مرکز استان 
افزوده شــد که این افزایش نرخ بابت جبران خسارت های ناشی از 

کرونا امسال هم اعمال می شود.
وی تصریح کرد: در عمل از ابتدای اردیبهشــت ماه امسال ۵۵ 
درصد به نرخ کرایه تاکسی های زرد در مقایسه به ابتدای سال ۹۹، 

افزوده شده است.
رئیس  سازمان حمل بار و مسافر شهرداری بجنورد گفت: البته 
با برداشــته شدن پروتکل های بهداشتی، افزایش ۲۵ درصدی نرخ 

تاکسی های زرد، دیگر اعمال نمی شود.
وی اظهار داشــت: با شــیوع کرونا و الــزام رانندگان به رعایت 
پروتکل ها و کاهش یک نفر مسافر در صندلی عقب، درآمد رانندگان 

کاهش یافت از این رو افزایش نرخ کرایه تاکسی ها پیگیری شد.
رئیس  سازمان حمل بار و مسافر شهرداری بجنورد گفت: کرایه 
اتوبوس های مرکز اســتان هم با حدود ۴۳ درصد افزایش نسبت به 

پارسال، از هفت هزار ریال به ۱۰ هزار ریال رسیده است.
وی خاطرنشان کرد: البته در صورتی که مسافران کارت نداشته 
باشــند و کرایه را به صورت نقدی پرداخت کنند، نرخ جابه جایی 

۱۳ هزار ریال محاسبه می شود.
رئیس  سازمان حمل بار و مسافر شهرداری بجنورد گفت: شیوع 
کرونا سبب شده تا شمار مسافران در شهر بجنورد نسبت به پیش 

از اسفندماه سال ۹۸ تا ۵۰ درصد کاهش یابد.

نماز باران در بستر خشک تالاب 
بین المللی هامون اقامه شد

 نماز باران به امامت حجت الاســلام عزیزی امام جمعه 
شهرستان زابل اقامه شد.

مردم سیســتان به دلیل کمبود بارش و منابع آبی بنا بر سنتی 
که از زمان انبیای الهی در مواقع خشکسالی مرسوم بوده، با حضور 
در بستر خشکیده تالاب بین المللی هامون برای طلب باران به اقامه 

نماز باران پرداختند.

 نيکوکار گنبدی 
220 زندانی جرایم غيرعمد را آزاد کرد

خیر گنبدی همزمان با ماه مبارک رمضان و به مناسبت 
ولادت امام حســن مجتبی)ع(، با پرداخت بدهی و جلب 
رضایت طلبکاران، ۲۲۰ زندانی جرایم غیرعمد این شهرستان 

را آزاد کرد.
رئیس  دادگســتری گنبدکاووس در مراســم جشن آزادی این 
زندانیان از اعلام مبلغ پرداخت شده توسط این نیکوکار خودداری 
کرد اما گفت که تا پایان ماه مبارک رمضان ۳۰ زندانی دیگر نیز با 
همکاری خیران شهرستان به آغوش گرم خانواده باز خواهند گشت.
علی یزدانی اظهار داشت: بسیاری از این زندانیان به سبب شرایط 
اقتصادی و مشکلات مالی ناشی از شیوع کرونا توان پرداخت بدهی 

خود را نداشتند.

اجرایی فاز دوم و سوم را نیز شروع کرده است.
به گفته وی، ظرفیت تولید در این واحد تولیدی 
نیــز از ۸۰ هزار تن به ۳۰۰ هزار تن افزایش یافته 

و ظرفیت اســتان را تا سال آینده به ۷۰۰ هزار تن 
افزایش خواهد داد.

بهنامجو با  اشاره به بهره برداری از سردخانه هزار 

و ۵۰۰ تنی در اســتان گفت: با بهره برداری از این 
واحد ظرفیت سردخانه های استان به ۱۸۰ هزار تن 

رسیده است.
وی افزود: ایجاد ظرفیت ۴۰۰ هزار تنی سردخانه 
در استان در سال  جاری هدف گذاری شده و بر این 
اساس ظرفیت این واحدها از ۱۷۵ هزار تن به ۴۰۰ 

هزار تن در نیمه اول سال جاری افزایش می یابد.
اســتاندار اردبیل گفت: امسال سه مورد از این 
سردخانه ها با ظرفیت ۱۵ هزار تن در مرکز استان 

به بهره برداری رسیده است.
وی بــا بیــان اینکه تســهیلات بانکــی برای 
ســرمایه گذاران احداث سردخانه تامین می شود و 
کمبود ســردخانه برای محصولات استان نخواهیم 
داشــت، اظهارکــرد: احداث ســردخانه نگهداری 
محصولات باغی و ســیب زمینی به شــیوه کاملا 
فنی اجرا شــده و با بالا رفتن طول عمر نگهداری 

محصولات، کشاورزان ضرر نمی بینند.

انتخابات شورای شهر بوشهر 
الکترونیکی برگزار می شود

تخلف در تزریق واکسن کرونا به سالمندان درگز تایيد شد

اهالی دهستان پشتکوه اردل خواستار تبدیل این دهستان به بخش شدند

خرید تضمينی برگ سبز چای در گيلان آغاز شد

تخصیص ۱۸ هزار میلیارد ریال اعتبار به مناطق روستایی و محروم خوزستان

وی افــزود: این اعتبارات اختصاص یافته جدا از 
اعتبــارات مالیات بر ارزش افزوده و حق آلایندگی 

است. 

استاندار خورستان گفت: اقدامات دیگری برای 
آب آشامیدنی، روان آب ها و پیشگیری از سیل در 
دســتور کار داریم همچنین در رابطه با پروژه های 

اشتغال زایی برای روستاها، سعی می کنیم حداکثر 
استفاده را از این امکانات داشته باشیم.

وی بیان کرد: در زمینه زیرســاخت ها علاوه بر 
اعتبارات استانی، اعتبارات ملی خوبی برای بسیاری 

از جاده ها و پروژه ها اختصاص یافته است.
سلیمانی دشتکی گفت: از طرح کشاورزی ۵۵۰ 
هزار هکتاری مقام معظم رهبری حدود ۲۷۰ هزار 
هکتار آن اجرا شــده است. این طرح نواقصی دارد 

که دنبال مرتفع کردن آن هستیم. 
وی با بیان اینکه وزیران نیرو و جهاد کشاورزی 
قول شــروع فاز دوم طرح ۵۵۰ هزار هکتاری مقام 
معظم رهبری را داده انــد، افزود: همچنین با وزیر 
نفت رایزنی کرده و پیگیر هســتیم اعتبارات خوبی 
برای مشکلات زیرساختی استان در نظر گرفته شود. 
استاندار خوزستان گفت: در صورت تخصیص این 
اعتبارات ظرف ۲، سه سال بخش بزرگی از مشکلات 
فاضلاب، آب آشامیدنی و روان آب ها حل خواهد شد.

عمليات آبگيری سد بالارود اندیمشک آغاز شد

تگرگ خسارت ۱00 درصدی در مزارع و باغات نمین 15 مددجوی جرائم غيرعمد در کرمان آزاد شدند
برجای گذاشت نیــز ارقام خوبی برای کمک به آزادی زندانیان جرائم 

غیرعمد و مالی جمع آوری شــده اســت، عنوان کرد: 
امیدواریم با توســعه این کمک ها شاهد ایجاد زمینه 
آزادی تعداد بیشــتری از مددجویان جرائم غیرعمد 

و نیازمند باشیم.

شــهرام محســنی در بازدید از مــزارع و باغات 
خســارت دیده از بارش ســنگین تگرگ نمین اظهار 
کرد: بارش بی سابقه و سنگین رگباری تگرگ در این 
شهرستان علاوه بر سفیدپوش کردن منطقه خسارت 
بســیار شدید و تا ۱۰۰ درصدی به تعدادی از مزارع و 
باغات و گلخانه های روستاهای شهرستان نمین وارد 
کرد. او افزود: خسارت ناشی از بارش تگرگ به برخی 
از مزارع غلات و باغ ها و کلزای به ویژه در روســتاهای 
سربند، ساقصلو، سلوط، خان کندی، دولت آباد، نوجه ده 
و قشــلاق چایی تا ۱۰۰ درصد برآورد شد. وی گفت: 
بررســی میزان قطعی خسارات وارده با بررسی بیشتر 
کارشناســان مدیریت بحران سازمان جهاد کشاورزی 
اســتان و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان نمین و 
مدیریت بحران فرمانداری در دســتور کار قرار گرفته 
است. نمین در ۳۰ کیلومتری شرق اردبیل قرار دارد.

جرائم واحدهای تولیدی در همدان بخشیده شد


